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Anexa 13- Anunt rezultate proba scrisa
cod F-RU-93

REGISTRAT RA

352 vc
ANUNT,

ing.
DIRECTO
iColae Bä b e

din data de 13.06.2024/orele 1400

privind rezultatele obtinute tn urma probei scrise la concursul pentru ocuparea postului vacant
unic de Topograf corespunzätor functiei contractuale de executie, la SGIS, organizatä tn data

de 12.06.2024 oreie 1000

NR.
CRT.
1.
2.
3.
4.

1.

2.

3.

COD NUMERIC DE
INREGISTRARE AL DOSARULUI
3150/30.05.2024
3151/30.05.2024
3152/30.05.2024
3216/03.06.2024

MEDIA

78.33
61.67
81.67
83.33

REZULTAT

ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS

Contestatiile cu privire la rezultatul probei scrise se depun la registratura I.N.H.G.A. pänä la
data de 14.06.2024 orele 1200.

Contestatiile cu privire la rezultatul probei scrise se solutioneazäde cätre Comisia de
solutionare a contestatiilor9i se afipazä la sediul I.N.H.G.A. pe site—ul I.N.H.G.A. pänä
la data de 17.06.2024 oreie 1400.
Proba interviu a examenului pentru ocuparea unui post vacant unic de Agent control

acces,corespunzätor functiei contractuale de executie la Serviciul Administrativ din cadrul
INHGA se sustine tn data de 18.06.2024 orele 1000 la sediul I.N.H.G.A.

Presedinte Trocea lonut Sef GIS
Secretarul comisiei de Daniela Beberechi Specialist Resurse Umane
concurs:


